
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0189/2015, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e

Considerando a reunião do Conselho de Câmpus Presidente Epitácio, datada de
11/11/2015, que aprovou o Calendário Escolar dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino
Médio - Parceria SEE-SP do Câmpus Presidente Epitácio,

RESOLVE:

APROVAR o Calendário Escolar do ano letivo 2016 dos Cursos Técnicos

Integrados ao Ensino Médio - Parceria SEE-SP do Câmpus Presidente Epitácio, na forma do
anexo.

O ALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado em

/y / f, i aof±












